

**Предварительная
Смета на устройство ограждения площадок для сбора мусора
на территории СНТ «им. Мичурина»
г. Барнаул, ул. Власихинская, 59Г**

№ п/п	Наименование	ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость в руб.
1.	Столб (д.57 х 35мм х 2,50м)	шт	18	837,50	15075,00
2.	Профильная труба (40х20х2мм)	п/м	41	150,00	6 150,00
3.	Профлист оцинковка (200х110х35мм)	шт	19	835,00	15 865,00
4.	Доставка				1 000,00
5.	Монтаж и расходные материалы	п/м	20,5		22 550,00
	Всего: материалы, работы, услуги				60640,00

1 Ворота: ограждение без ворот и калитки, ширина 2,50м, длина 3м.

2 Ворота: ограждение без ворот и калитки, ширина 4м, длина 4,50м.

На момент заключения договора, цена и размеры ограждения будут корректироваться.

Исполнитель: ООО «1-АААРТ Строительная компания»

Директор: Демаков Е.О.



подпись:

Заказчик: